

ÅRSREDOVISNING

för

Boris & Son Bygg AB

Org.nr. 556672-9975

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Boris & Son Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

ÖSTERBYBRUK 2023-06-28



Jimmy Eriksson

ÅRSREDOVISNING

för

Boris & Son Bygg AB

Org.nr. 556672-9975

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Boris & Son Bygg AB

Org.nr. 556672-9975

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Östhammars kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen fick under detta räkenskapsår känna av kundernas försiktighet med nya byggprojekt i samband med ökad inflation. Orderingången har periodvis varit lägre än tidigare år, men har även snabbt kunnat återhämtat sig. Detta tack vare styrelsens professionella och proaktiva agerande. Däremot har lönsamheten fortfarande hållit en god nivå och företaget har fortsatt att leverera god kvalitet. I nettoomsättningen, som har minskat med mer än 30 procent, kan vi se att just efterfrågan har minskat. Företaget har heller inte varit totalentreprenör för några större byggprojekt under året vilket också medför en minskad omsättning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 108 483	51 866 689	31 205 676	26 220 393
Resultat efter finansiella poster	2 749 930	4 927 181	2 330 350	1 045 034
Soliditet (%)	54,34	45,23	42,3	43,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	7 029 213	4 040 974	11 070 187
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		4 040 974	-4 040 974	0
Utdelning till aktieägare		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			2 010 219	2 010 219
Belopp vid årets utgång	100 000	8 070 187	2 010 219	10 080 406

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 070 187
Årets resultat	2 010 219
	<u>10 080 406</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	9 080 406
	<u>10 080 406</u>

Boris & Son Bygg AB

Org.nr. 556672-9975

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023062922313

Boris & Son Bygg AB

Org.nr. 556672-9975

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 108 483	51 866 689
Övriga rörelseintäkter		1 097 550	934 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>31 206 033</u>	<u>52 800 798</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 659 728	-35 565 793
Övriga externa kostnader		-2 357 553	-2 117 395
Personalkostnader	2	-9 913 298	-9 717 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-508 950	-448 248
Övriga rörelsekostnader		<u>-243</u>	<u>-43</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-28 439 772</u>	<u>-47 849 238</u>
Rörelseresultat		2 766 261	4 951 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 507</u>	<u>-24 379</u>
Summa finansiella poster		<u>-16 331</u>	<u>-24 379</u>
Resultat efter finansiella poster		2 749 930	4 927 181
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	169 522
Förändring av överavskrivningar		46 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-204 000</u>	<u>169 522</u>
Resultat före skatt		2 545 930	5 096 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-535 711	-1 055 729
Årets resultat		<u>2 010 219</u>	<u>4 040 974</u>

2023062922314

Boris & Son Bygg AB

Org.nr. 556672-9975

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Byggnader och mark	3	3 683 581	3 914 299
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	391 314	523 134
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>246 927</u>	<u>335 339</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 321 822	4 772 772

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>5 622 849</u>	<u>4 662 849</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 622 849	4 662 849

Summa anläggningstillgångar 9 944 671 9 435 621

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter		<u>348 555</u>	<u>265 804</u>
Summa varulager		348 555	265 804

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 900 668	7 257 706
Övriga fordringar		4 439	3 415
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 745 551	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>216 554</u>	<u>4 402 543</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 867 212	11 663 664

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>6 834 199</u>	<u>8 094 262</u>
Summa kassa och bank		6 834 199	8 094 262

Summa omsättningstillgångar 13 049 966 20 023 730

SUMMA TILLGÅNGAR 22 994 637 29 459 351

2023062922315

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2021-12-31

		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		8 070 187	7 029 213
		<u>2 010 219</u>	<u>4 040 974</u>
		10 080 406	11 070 187
		10 180 406	11 170 187
		2 551 000	2 301 000
		<u>367 000</u>	<u>413 000</u>
		2 918 000	2 714 000
	8	<u>0</u>	<u>268 305</u>
		0	268 305
	8	268 305	357 660
	7	0	1 000 000
		1 042 900	5 000 244
		920 750	910 665
		4 884 502	5 331 191
		<u>2 779 774</u>	<u>2 707 099</u>
		9 896 231	15 306 859
		22 994 637	29 459 351

2023062922316

Boris & Son Bygg AB

Org.nr. 556672-9975

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Avskrivningarna sker linjärt med hänsyn till restvärde.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 19,00 19,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	5 969 734	5 969 734
Utgående anskaffningsvärden	5 969 734	5 969 734
Ingående avskrivningar	-2 055 435	-1 824 717
Årets avskrivningar	-230 718	-230 718
Utgående avskrivningar	-2 286 153	-2 055 435
Redovisat värde	3 683 581	3 914 299

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 794 053	1 794 053
Utgående anskaffningsvärden	1 794 053	1 794 053
Ingående avskrivningar	-1 270 919	-1 195 099
Årets avskrivningar	-131 820	-75 820
Utgående avskrivningar	-1 402 739	-1 270 919
Redovisat värde	391 314	523 134

Boris & Son Bygg AB

Org.nr. 556672-9975

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 074 194	1 004 120
Inköp	58 000	135 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-64 926
Utgående anskaffningsvärden	1 132 194	1 074 194
Ingående avskrivningar	-738 855	-662 071
Årets avskrivningar	-146 412	-141 710
Utgående avskrivningar	-885 267	-738 855
Redovisat värde	246 927	335 339

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 662 849	3 702 849
Inköp	960 000	960 000
Utgående anskaffningsvärden	5 622 849	4 662 849
Redovisat värde	5 622 849	4 662 849

Not 7 Fakturerad men ej upparbetad intäkt	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	1 000 000
	0	1 000 000

Not 8 Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
Företagets banklån om 268 305 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	268 305
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	268 305	357 660
Summa	268 305	625 965

Lånet kommer att amorteras klart i sin helhet under år 2023.

Övriga noter

Not 9 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	3 063 000	3 063 000
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Summa ställda säkerheter	4 763 000	4 763 000

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Österbybruk

Boris Eriksson
Ordförande

Jimmy Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Rikard Rönnblom
Godkänd revisor

2023062922319



COMPLETED BY ALL:
28.06.2023 09:37

SENT BY OWNER:
Carolina Eriksson • 28.06.2023 08:51

DOCUMENT ID:
rJeTw08F_h

ENVELOPE ID:
rysv_LF02-rJeTw08F_h

Document history

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 556672-9975.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Carl Jimmy Eriksson jimmy@borissonbygg.se	Signed Authenticated	28.06.2023 08:59 28.06.2023 08:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/07/09) IP: 95.194.25.219
2. Boris Ingemar Eriksson boris@borissonbygg.se	Signed Authenticated	28.06.2023 09:24 28.06.2023 09:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1950/06/21) IP: 95.194.25.219
3. Kurt Johan Rikard Rönnblom rikard.ronnblom@bdo.se	Signed Authenticated	28.06.2023 09:37 28.06.2023 09:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/12/18) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
